
Allianz Global Investors Fund 

Société d`Investissement à Capital Variable 

Sídlo: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg 

R.C.S. Lucemburk B 71.182 

Oznámení akcionářům 

Společnost Allianz Global Investors GmbH působící v současné době jako správní společnost („správní 

společnost“) společnosti Allianz Global Investors Fund (SICAV) („společnost“) se rozhodla delegovat 

funkce správy investic několika podfondů společnosti, a to společnosti Allianz Global Investors U.S. LLC 

(„AllianzGI US“), která je investičním správcem. 

Společnost Allianz Global Investors vstoupila do dlouhodobého strategického partnerství se společností 

s ručením omezeným Voya Investment Management Co. LLC („Voya IM“), která je zaregistrovaná jako 

investiční poradce v americkém zákoně o investičních poradcích z roku 1940 a která je zmocněna 

poskytovat služby investiční správy, jež reguluje americká komise Securities and Exchange Commission 

(„SEC“). Některé klíčové investiční týmy společnosti AllianzGI US budou převedeny do společnosti Voya 

IM. AllianzGI US, která v současnosti spolupracuje na správě níže uvedených podfondů společnosti, 

a budou nahrazeny jako subdelegovaný investiční správce následovně: 

Investiční správa všech podfondů aktuálně spravovaných investičními týmy společnosti AllianzGI US 

a převáděných do společnosti Voya IM bude delegována společnosti Voya IM. U ostatních investičních 

strategií budou investiční týmy společnosti AllianzGI US převedeny do společnosti Allianz Global Investors 

GmbH nebo do entity investiční správy uvnitř skupiny Allianz Global Investors. V každém případě se 

investiční strategie všech příslušných podfondů nemění. 

Poplatky a náklady účtované podfondům zůstávají stejné a změna investičního správce, společnosti 

AllianzGI US, se jich nedotkne. 

Představenstvo společnosti tímto oznamuje následující změny, které nabydou účinnosti 25. července 2022: 

Název podfondu 

Změna investičního správce 
(příloha 5 prospektu) 

Současný přístup Nový přístup 

Allianz Best Styles US Equity Allianz Global Investors U.S. LLC Allianz Global Investors GmbH 

Allianz Emerging Markets Equity Allianz Global Investors U.S. LLC Allianz Global Investors GmbH 

Allianz Emerging Markets Sovereign 
Bond 

spoluspravovaná společnostmi Allianz Global 
Investors GmbH (včetně britské pobočky) 

a Allianz Global Investors U.S. LLC 

spoluspravovaná společnostmi Allianz Global 
Investors GmbH (včetně britské pobočky) 

a Allianz Global Investors Asia Pacific Limited 

Allianz Global Artificial Intelligence Allianz Global Investors U.S. LLC Voya Investment Management Co. LLC 

Allianz Global Hi-Tech Growth Allianz Global Investors U.S. LLC Voya Investment Management Co. LLC 

Allianz Global Small Cap Equity 

Allianz Global Investors GmbH UK Branch 
Společnost Allianz Global Investors GmbH UK Branch 

jednající jakožto hlavní investiční správce podfondu 
částečně delegovala investiční správu společnostem 

Allianz Global Investors U.S. LLC a Allianz Global 
Investors Asia Pacific Limited, přičemž každá z těchto 
společností bude jednat jako podinvestiční správce na 

místním trhu akcií příslušném pro každou ze 
společností. Navíc společnost Allianz Global Investors 

Asia Pacific Limited částečně delegovala investiční 
správu na japonských akciových trzích společnosti 
Allianz Global Investors Japan Co., Ltd., která bude 

působit jako podinvestiční správce. 

Allianz Global Investors GmbH (včetně britské 
pobočky) 

Společnost Allianz Global Investors GmbH (včetně 
britské pobočky) jednající jakožto hlavní investiční 
správce podfondu částečně delegovala investiční 

správu společnosti Allianz Global Investors Asia Pacific 
Limited, přičemž tato společnost bude jednat jako 

podinvestiční správce na příslušném místním trhu akcií. 
Navíc společnost Allianz Global Investors Asia Pacific 

Limited částečně delegovala investiční správu na 
japonských akciových trzích společnosti Allianz Global 

Investors Japan Co., Ltd., která bude působit jako 
podinvestiční správce. 

Allianz Income and Growth Allianz Global Investors U.S. LLC Voya Investment Management Co. LLC 

Allianz US High Yield Allianz Global Investors U.S. LLC Voya Investment Management Co. LLC 

Allianz US Short Duration High Income 
Bond 

Allianz Global Investors U.S. LLC Voya Investment Management Co. LLC 

Akcionáři, kteří nesouhlasí s uvedenými změnami, mohou své akcie odkoupit bez poplatků za 

zpětný odkup nebo konverzi do 24. července 2022. 

Tento prospekt bude poté, co vstoupí v platnost, přístupný nebo k dispozici zdarma v sídle společnosti, 

u správcovské společnosti ve Frankfurtu nad Mohanem a u informačních agentů společnosti (například 

lucemburské pobočky společnosti State Street Bank International GmbH v Lucemburském velkovévodství 



nebo společnosti Allianz Global Investors GmbH ve Spolkové republice Německo) v každé zemi, ve které 

jsou podfondy společnosti zaregistrovány k veřejné distribuci. 

Senningerberg, červenec 2022 

Usnesením představenstva 

Allianz Global Investors Fund 

 

 

Tento dokument je překladem původního dokumentu. V případě nesouladu nebo vícevýznamového 

výkladu překladu je rozhodující původní znění v anglickém jazyce, pokud to není v rozporu s místními 

předpisy příslušného právního řádu. 


